ad soluenz Succumbenz In quibus quidem Annis Imbry Terrie
aut modo pto ad soluenz Succumbenz ac re aliqua pncipali ex
pntis non completa compleandis pmissi pcuris eas Memorari
Kuzya's Enus Stanislaus Vaspriacelu vel eius Succed ad In.
Stantram suporatti Ensi Stanislaus Doryoceli succ' illo pntibus
ad officina pntis Casren' Caspale Demyshen' equum Kuzya
suporatto quoad videndum spectat medianter. Semper in bono
pntibus termino inquam pntibus stare rursus se.
pendere Damna Omnia pntibus servicia lueri et omne iudi:
catum pntibus debet et tenet. Leg ac sub succis ad eadem tra:
mascit' volhgat pntibus Illum Terrium pntibus pntibus
et alios Omnes Ensi Consequentes Casre eundem Termino pntibus per:
emptoris vera infirmitate pntibus Maion' Minore veritate Succorum Legaone
intrauel extra Regnum Terriho Militan ad Munimenta ad Curorem vel
alys quibusuis dilacionibz et legalibus impedimentis nondifferendo ad que:
tationem etiam ultra pntibus Officy pntibus Casren' Demyshen' Terri:
nis dilacionem sibi non recipiendo Nullaz Moore's Appellationes ac
earum prosecutiones faciendo ac pntibus a omnia pntibus Simplibus vel
triplicatis evasion' Suspensionibus famaly iuris pntibus omni bello Con:
ventiones ac alys quibusuis iuris remady et pntibus nem subter:
fugendo nec modo alio quibusuis evadendo Haesuscipendi personali Re:
coquatione ad pntibus a omnia Medianter.

Kulczyccy Kulczyckim Donant

Comparantes personaliter cum Officio et pntibus pntibus Casren' Caspale
Demyshen' Nobiles Andreas Penio et Albr Andreas Junior Medice
diome Kulzyccy pntibus inter se germane oba Nobili Magro Kulzy:
ca Medice pntibus Sans ment' et carpi carpi et Janis Demyshen' de:
videndibus quibusuis propriis pntibus pntibus recedendo pntibus vero Ca:
strensi Caspale Demyshen' Londoni quoad actum pntibus pntibus
Se cum pntibus ac bonis suis pntibus omibus totaliter exple:
nare inuicem et subuen' palam libere publice ac pntibus pntibus

recognoverunt et quilibet illorum seorsum suo pro inter se recognovit quia
 ipsi bona sua propria et hereditaria infra nempc sortem suam sortem
 et megram quod ex parte de hinc pro parentem suam sine dicitur
 et hereditario et naturalis successione autalis quous modo concernet et
 Logruca inter alias ab una nobilis Wafko Kutorzyci Kolotczya de
 Machow ex altera uenpici nobilis Iachus Kutorzyci Medwed ad quatuor
 Kutorzyci ad terram Logruca wzdlyz Radytowaske Drugi honore inbo.
 nis Villa Kutorza Terra et Bona presentis Demyskae iacet et consistens
 summae partem Jurisdictionis proprietate hinc hereditario Jung. &
 inibus et singulis eundem bonorum Valeribus fructibus proventibus
 redditibus Commodis obventionis et emolumentis quibusvis attinentiis
 et pertinentiis generaliter Universis Nullis penitus exceptis ac pro
 se suisque Successoribus suis alio quopiam exclusis et reservatis Sed
 omnibus in genere et singulis in specie comprehensis generatim
 ueni et e contra in nullo derogando Venim ita Late longe proinde
 utraliter prout eundem bonorum hereditario de iure merito et iure
 extendit et potestatis et prout eadem bona possidet Recognoverunt
 tenentur habuerunt et possidebant possident et possidebunt ac eadem ser-
 uentur hinc ex parte ad unum nobilis Wafko Kutorzyci Jaroslawa Me-
 dwed dicto eiusque suis hereditario donauerunt prout tenent dant donat
 ac hinc ex parte de iure ac inuicem donacionis in scribitur et signat
 perpetuo et in diuina irrevocabiliter In quibus eadem Donacionibus donata
 et resignata iam ex parte et de facto per hinc Recognoverunt Monacho Donator
 suo et eius suis dant et admittunt realem Intronem et actualem pacif.
 cum possessionem per Medwed quemcumque Consensum et Nobiles. Dubo
 die quatuordecim mensis offit acceptas Per ipsos memoratos Donator
 suos et eorum Successores hinc eadem bona presentibus donata et resignata
 dant et admittunt realem Intronem et actualem possessionem prout
 per Medwed quemcumque Consensum et Nobiles duobus die quatuordecim

Voluntate officii acceptandam Per ipsos Nobles Regni Castellae Do.
natusum suum et suis Successores huiusmodi bona presentibus Donata et re-
signata cum iuris eundem tenentibus et emolumentis Imperatoris et
progenie suae tenentibus et possidentibus illis quae et facere debent
endi ac ad istos duos et suorum Successores quoslibet bene placitis iuribus
cuiuslibet et effectualiter concessione Imperatoris presentibus Donatus
Vigore Debeburg et tenentibus memoratis Regnantes presentibus
ac suis Successores in eisdem bonis suis generaliter omnibus et sum-
mis plenarie quibuslibet habitis et habendis memoratis Donatio
suis et suis Successoribus insunt et obligant presentibus ipsam Donata-
num suam et eius Successores iudicio bonis presentibus Donatis et resi-
gnatis et ratione eundem ab omni et quavis impetracione iudicia
querenciarum Personarum Civitatis Portionis Status et Regis futuris
suis etiam per omnes Exceptiones Terras putatque libere de-
sunt etiam et pertinet Leopoldo in omni iudicio et officio Regni
exonera a totis viribus opus fuerit tenentibus defendere iuribus inter-
cedere et liberare indemne cum penis reddere Necnon bonis pro-
mota presentibus Donata et resignata ab omnibus ingere iuribus
et Exceptionibus presentibus et pertinentibus super eadem bona presentibus Donata
modo iuribus tenentibus personarum factis et faciendis tam etiam quae
sunt presentibus in eadem bona modo quoslibet importatis et exportatis
iuris denig et Peruenis Insuper iuris quibuslibet ingere
presentibus et gradu iuris dependent ingere iudicio et officio Regni
obstant ac super eisdem bonis presentibus Donatis perducere et per-
ducendis onerare et liberare mundas et libera imp facere ac
etiam Invenit presentibus bonis officio presentibus ad ius in fundo bonis
Solventibus presentibus donatorum cum per Maestros et Nobles duos
suosque ingere non denegare indebit et tenebitur eadem
liberare et effectualiter admittere dicitur eadem presentibus
de iure et usufructu presentibus bonis quoslibet modo presentibus

Sequitur sub quaslibet submissas et subordinatas Personas non esse
 dire nec admere ipsorum Donatarum suum et aut successores in omnibus
 bonis presentibus et futuris ulla ratione non vacent Ita ut eadem bona et
 redditus Donata idem Donatarum Causis suis quiete et pacifice
 Insuperioribus Personis Donatarum regere tenere habere et possidere
 queat et possit perpetuo et in omnium memorabilium et Subda-
 mnis omnibus simpliciter et per Corporali Juramento tenendis et edicendis
 per eundem Regentes dicitur eorum successores memoratis Donatarum
 successores illius successores omnium bonorum et omnium
 et singularium totam in toto quamvis preteritis quibus opus fuerit
 ad solvendum successores In quibus quidem Damnis omnibus mo-
 do dictis ad solvendum successores ac et aliqua preteritis et postea non con-
 plera completa Preter equos memoratis Regentes Nobiles et
 reges dicitur eorum successores ad Justitiam memoratis Nobilibus et
 Regibus Donatarum dicitur ipsi successores Officium preteritis Casibus
 Capite Donatarum equos Reges dicitur quoad videndum preteritis
 mechanice semper in primo preteritis termino tanquam precepto
 no stare imperare videtur Damna omnia preteritis laque preteritis
 ne preteritis satisfacere ac omne iudicium preteritis debet preteritis
 ac duo successores ad eadem omnia instans et obsequium preteritis Illam
 Terminum omnium preteritis omnes omnes et eadem consequens
 Causa eundem termino semper preceptos vera infirmitate
 et maiori Minoritate successorum legatione intrare et extra se
 quum preteritis Militari ad Municipia ad quibus vel ab eis
 quibuslibet dilatoribus et legalibus impedimentis non differendos que
 rationem etiam ultra preteritis Officium et facti factum preteritis
 termino dilatoribus non recipiendis nullis Modis preteritis
 laqueos ac eorum preteritis faciendo ac preteritis omnia pre-
 teritis simpliciter et simpliciter eorum successores suspensionis preteritis
 iuris et preteritis omnia preteritis ac ab eis quibuslibet

coned

295

senesci et defensis non subterfugiendo nec modo alio quovis evadendo
 his sub preteritis personalibus Negotiorum ad omnia Mediantes
 et informasti coram eodem Officio presenti personales comparens No-
 biles sua Stephonista et Jan. Nobilis et Andree Kulczycki Medici dicit
 Senesci consors legitima eua eadem Monti sua ad Juris conjugalis
 personali ista et ultoraco ad infanta regenda consense una Monte et
 Corpore eius a Tomo Dicitur iuris Jurisdictionis dicit quibuslibet pro-
 pter et competere recedendo Legenti vero Cassa Capitan' Lud-
 mych' Jurisdictioni quoad actum presentem attinet se cum Jurisdictione
 ac bonis dicit generaliter omnibus totaliter et plenarie incorporando
 et subyungendo illa libere publice ac per capitulum recognoverunt. Quia
 ipsa sup. Inscriptionem et sensum Donacionis per Johannem Marti
 suum quoad inter se ipsius sup. bona supradicta factam vltro et
 benivole consensit. Necnon omnibus generaliter Juribus dicit se
 formans et dicitur ac aliquibus super eadem bona supradicta sibi
 ab eodem Montibus Senatis quovis modo quocumque Senesci in
 personam eundem Nobilis Kyp. Kulczycki adit et concordandi eant.

omni Inscriptionem in toto et in parte approbat confirmat et ratificat
 Hactenus presentis personalibus Negotiorum ad omnia Mediantes.

Sidem Kulczyckimu Donant.

comparens personales coram Officio presentibus Partibus
 Capitanibus Legibus Nobiles Andreas Seneci o aliter Andie.
 ac Juris Medice dicitur Kulczycki Patris inter Legimani sibi No-
 biles Maximi Kulczycki Medici filii ac Jani Medice Kulczycki
 Sani ment' et Corpore exque a Tomo Dicitur Juribus Jurisdictionis dicit qui-
 buslibet propter et competere recedendo Legenti vero Cassa Capitan'
 Legenti Jurisdictioni quoad actum presentem attinet se cum Juris
 ac bonis dicit generaliter omnibus totaliter et plenarie incorporando
 et subyungendo illa libere publice ac per capitulum recognoverunt et qui-
 libet illorum Seneci ac pro inter se recognoverunt Quia ipsi Dona-